
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 01/08/2014 z dnia 1 sierpnia 2014 roku, ISSN 2392-
215X

Lokal mieszkalny na sprzedaż

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: mieszkanie

Cena: 219.000,00
Powierzchnia: 60.00

Szczegóły

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  LOKALU   MIESZKALNEGO

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej WOLA  w Warszawie zgodnie z Regulaminem przeprowadzania przetargów ogłasza przetarg
nieograniczony celem, którego  jest wybór oferty  w drodze licytacji na zawarcie umowy ustanowienia odrębnej
własności lokalu mieszkalnego  w formie aktu notarialnego.

Przetarg odbędzie się  w Biurze Zarządu SM WOLA z siedzibą w Warszawie przy ul. Powstańców Śląskich 104 lok. Nr 227
pok.nr 5

Podstawą do wzięcia udziału w przetargu jest dołączenie do wcześniej złożonej oferty odcinka wpłaty wadium  w
wysokości 10% ceny wywołania na konto Spółdzielni:

PKO BP SA XV O/W-wa 08 1020 1156 0000 7502 0011 3217

 

Przedmiotem przetargu, który odbędzie się o godz. 15.00 w dniu 10.09.2014r. jest lokal mieszkalny nr 22 przy ul.
Secemińskiej 9 o pow. użytkowej 60,10 m2.  Spółdzielcze lokatorskie prawo do przedmiotowego lokalu wygasło w 2009r.
Wyrokiem sądu z powództwa SM WOLA z dnia 25.02.2013r. Sygn. Akt. I C 2268/12 Sąd nakazał  eksmisję 2 osób, orzekając
jednocześnie o uprawnieniu do lokalu socjalnego. Eksmisje powyższych osób nie zostały skutecznie przeprowadzone.

Cena wywołania wynosi : 219.000,00 zł, a wadium 10% tj. 21.900,00 zł

 

Kwota postąpień w licytacji wynosi 1 000,00 zł

Do 22.08.2014r.  możliwość zapoznania się z dostępną dokumentacją lokalu pok. 18.

Termin  składania ofert w Biurze Zarządu Warszawa ul. Powstańców Śląskich 104, pok. nr 25 do  25.08.2014r
(poniedziałek, czwartek 8.00-18.00, wtorek, środa, piątek 8.00-16.00)

Nieprzekraczalny termin wpłacenia wadium na konto Spółdzielni do 08.09.2014r.

Szczegółowych informacji o warunkach przetargu i zawarciu umowy udziela Dział Członkowsko-Mieszkaniowy SM WOLA, pok.
nr 18, tel. (022) 440 74 18.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


